
!019/1 f/f/r/„ú )/I
'a

Smlouva vypořádání

Uzavřená dle odst. n' zákona č. v mezi těmito'5 u 1746, 89/2012 Sb.. obča nský zákoník, platném znění,

smluvními stranami:

Objednatelem:

Název: Základní Ikolar IEEE 4. ľliťríl IV., FE

Sídlo: Jižní IV. 1150/10, 141 Vvv tu mi?! vzmnln:

Zastoupen: Mgnet Sc. mna mor.

IČO:

hl

Dodavatelem:

Název: lan Hm E Partneři :n Im'

Sídlo: FF' mokřlně 2214/ 50, I'EIIĚ 114.' EEE El

'PIT man:Zastoupen:

IČO:mm

Popls skutkováho 5 m. t

Smluvní stra nv uzavírají tuto smlouvu vypořádání závazků vzhledem lomu, že:

1. šE základě objednávky č. 1054/22/E11/Jeř/55 :la dne 20.7.2022 poskytl dodavatel

objednáte" plnění spočívajlcl r'l dodávce:

malování prostor - 1× učebna. patro 17151512 chodba. !X1 toaletyGW chlapci.

sborovm

2. Šhla je voviMÝm subjektem SE zveřejňování v Wu' smluv dle H 2. odst. 1, zákona ř.

340/2015 Sb., mw ukládá povinnost uzavřenou objednávku zveřejnh postupem podle

tuhou) lákana,

3. smluvnl shodně že do okamžiku nedošlomany kcnstatují, sjednání této smlouvy

uveřejněnl uvedené objednávky v odst. il tohoto článku v Registru smluv, FF. jsou 3

vědamy právních následků tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajíclch '4 původně sjednané objednávky,

ohledem na skutečnost, :z: obě stranvjednalvs vědcmlm závaznosti uzavřené objednávky



?J v souladu u Jejím obsahem plnily, [II-l si vzájemně ujeduaiy, k] VE SHBZE nanmvłt závadný !ET A

vzniklý m důsledku neuvel'ejněnl objednávky .'A Registru smluv, sjednávajl smluvnl strany tuto

navou smlouvu u; znění, jak je dále uvedena.

?HE závazky smluvnl ,IEEE

14 Smluvní strany si !1mm ujednánlm vzájemně stvrzujl, že obsah vzájemných práv pavinnoslll

který touto smlmlvou nově sjednávajl, je zcela 3 bez: zbytku vyjádřen textem původně

sjednané objednávky, která tvoří pm tyto účely pl'íluhu této smlouvy. Lhůty g; mvněž řldl

Důvod ně sjednanou objednávkou počlujl :ř: od ?EEE jejlno uzavření.

Z. Smluvnl strany prohlašujl, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění 1ij základě původně

SJedna né objednávky považují mv plněnl dle této smlouvy že v souvislosti vzálemně

poskytnuty'm plněním nebudou vzájemně vznášer !či druhé smluvní straně námky Z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. MW]strany prohlašw'f, že veškerá budoucí Díněnl u této smlouvy, která majl být od

aka mžíku Jejlho uveřejně nl m :V plněna v souladu obshem vzájemných závazků vviádřeným

příloze této smlouvy, budou splněna podle :jednanv'ch podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňovánív :5* 5m u :r rl zákona č.

340/2015 Sb. tímto zavazuje druhé smluvní straně „1 nepmdlenému zveřejnění této

smlouvy x: JEJÍ kompletní přílohy V Id v souladu .z uslznovením L1 zákona č. 340/2015 Sb.

íll.

lávěrełná umnqvení

'L Tato smlouva 0 vypořádánl závazků nabývá účinnostl dnem uvel'ejněnl v Registru smluv.

2. Tato smlouva vypořádánl závazků je vyhotovena EZS dvou stejnnpísech. každý L- hodnotou

originálu, pl'lňemž každá ze smluvnlch stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha č. 1 ZE dne 20.7.2022- Objednávka

ł z

Datum: A.;
Datum:

(či rL AULD

m Za ^×
1 .ut 714m

objednatele: dodavatele:

D,Sl

.' Illnllqrri nulu IAN
IEMAN !x PARTNER! 55W' »uzr'TVÍ -DEWMC'

PHlmrulžnílv
lIBD/líl, jljj MA

Luhsfvl
„ mi'fř'm 'mw

Ewłñłl
372153151

EE
u. .pann-

m mm ...n cín-W"

:mnm mm

mzsiinlru

»470777

rc 11W“ .. ur. m
w.

„._. l ..u-- " w›„×mr-*

lĎ 51mm

(D
'ra




